
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 196 - ОД

от 05.06.2020 г.

Об утверждении списков детей, зачисленных в муниципальные 
образовательные учреждения Сысертского городского округа, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с приказом Управления образования № 185-ОД от 26.05.2020 года «О 
комплектовании муниципальных образовательных учреждений Сысертского городского 
округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки будущих воспитанников, зачисленных в муниципальные 
образовательные учреждения Сысертского городского округа, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в образовательное учреждение осуществлять в 

соответствии с решением комиссии, утвержденным приказом Управления образования, и на 
основании медицинского заключения.

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и 
образовательным учреждением определить догЬвором об образовании, заключаемым между 
ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям (законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на 
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими 
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности 
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.С.Колясникова



приложение к приказу № 196-ОД от 05.06.2020

г.Сысерть

МАДОУ Детский сад № 1 "Василек"

2 года № п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1 1/2017-11-01/1400/ Зубарева Дарья Ильинична
2 1/2017-12-26/1630/ Мищанин Руслан Олегович
3 1/2018-01-23/1050/ Устьянцев Матвей Анатольевич
4 1/2018-04-18/1400/ПО Колпакова Василиса Артёмовна
5 1/2018-05-31/1650/ Александрова Ксения Владиславовна
6 1/2018-06-04/1000/ Зулунов Тимур Баходурович
7 1/2018-06-06/1400/ Костарев Никита Сергеевич
8 1/2018-06-28/1410/ПО Селенских Артём Максимович
9 1/2018-07-16/1420/ПО Рычапов Фёдор Викторович

10 1/2018-08-20/1030/ПО Мезенова Ксения Вячеславовна
11 1/2018-08-23/1510/ВО Свечникова София Сергеевна
12 1/2018-09-20/1400/ПО Синицын Семён Васильевич
13 1/2019-09-12/800/ПО Жданов Дамир Жамшидович
14 1/2020-01-17/12.00/ПО Налобин Степан Константинович
15 1/2020-04-29/14.00/ПО Ершов Евгений Алексеевич

3 года 16 1/2020-03-25/1600/ПО Устьянцев Иван Александрович
4 года 17 1/2020-04-20/1300/ПО Ершова Доминика Алексеевна
5 лет 18 1/2019-06-11/1425/ Косимова Мариям Мирзомуддиновна

МАДОУ "Детский сад № 2 "Улыбка", г.Сысерть

2 года № п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1 2/2017-09-15/1305/ПО Бородулина Ксения Евгеньевна
2 2/2017-10-05/1143/ПО Костин Егор Александрович
3 2/2017-10-18/823/ПО Дроботова Лика Александровна
4 2/2017-11-07/1034/ Кротова Таисия Александровна
5 2/2017-11-08/1100/ Иванюк Михаил Александрович
6 2/2017-11-23/900/ Луговых Елизавета Дмитриевна
7 2/2017-11-23/1031/ Бадулин Евгений Константинович
8 2/2017-11-23/1030/ Бадулин Сергей Константинович
9 2/2017-11-29/1627/ Петрович Василиса Ивановна

10 2/2017-12-11/1132/ Сивкова Елизавета Николаевна
11 2/2017-12-11/1140/ПО Сыромясов Мирон Алексеевич
12 2/2017-12-22/1940/ Феоктистова Эмилия Алексеевна
13 2/2018-01-09/1023/ВО Стерхова Валерия Константиновна
14 2/2018-01-16/843/ВО Таракина Яна Романовна
15 2/2018-01-18/1521/ Никитин Абдулло Хушдилиевич

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования



16 2/2018-02-07/1015/ Овчинников Лев Константинович 
17 2/2018-02-13/1011/ Бабина Ксения Сергеевна
18 2/2018-02-13/1119/ Майданцев Константин Евгеньевич
19 2/2018-02-14/1230/ Гетте Егор Денисович
20 2/2018-02-16/1505/ Тимофеева Кристина Дмитриевна
21 2/2018-02-27/1014/ Кузнецов Савелий Витальевич
22 2/2018-03-06/1445/ Безменов Лев Алексеевич
23 2/2018-03-19/1326/ Калинина Стефания Дмитриевна
24 2/2018-03-27/800/ Базуев Григорий Евгеньевич
25 2/2018-04-03/1015/ Подкорытова Дарья Евгеньевна
26 2/2018-04-24/1149/ Муратов Ярослав Михайлович
27 2/2018-04-24/1700/ Тарасов Артем Александрович
28 2/2018-04-26/1008/ Злыднев Егор Владимирович
29 2/2018-05-08/1520/ Санатин Михаил Сергеевич
30 2/2018-05-08/1525/ Рожкова Мадлен Дмитриевна
31 2/2018-05-21/900/ Плашинов Иван Артемович
32 2/2018-05-31/2012/ПО Васильченко Маргарита Алексеевна
33 2/2018-06-05/1325/ Месилов Мирон Дмитриевич
34 2/2018-06-08/1000/ Золотухина Дарья Валерьевна
35 2/2018-06-19/1300/ Юдин Богдан Сергеевич
36 2/2018-07-26/1556/ Цыпаев Роман Николаевич
37 2/2018-08-02/1605/ПО Жуков Александ Сергеевич
38 2/2018-10-01/800/ВО Мосин Кирилл Алексеевич
39 2/2018-10-14/1530/ПО Харин Дмитрий Александрович
44 2/2018-10-31/1000/ Серегин Дмитрий Максимович
45 2/2018-11-22/1015/ВО Элиашкевич Екатерина Дмитриевна
46 2/2019-03-04/2005/ПО Акмалова Амелия Фаритовна
48 2/2019-04-09/1330/ПО Невзоров Иван Павлович
49 2/2019-04-10/930/ПО Булыгин Роман Константинович
50 2/2019-04-12/1530/ПО Курило Мария Сергеевна
51 2/2019-04-12/1531/ПО Курило Анна Сергеевна
52 2/2019-04-19/1130/ Клюев Михаил Сергеевич
53 2/2018-06-08/1000/ПО Золотухина Дарья Валерьевна
54 2/2019-06-28/1624/ПО Юдин Владислав Андреевич
55 2/2019-10-29/800/ Хамитов Иван Константинович
56 2/2020-02-17/1042/ПО Шмелева Виолетта Арсеньевна
57 2/2020-04-17/1511/ Шербинин Дмитрий Валерьевич

3 года 58 2/2017-04-27/805/ПО Шелегин Егор Владимирович
59 2/2018-02-01/1426/ Серебреникова Ярослава Андреевна
60 2/2018-04-04/1723/ Показаньев Матвей Евгеньевич
61 2/2018-04-09/1512/ Бессонова Эмилия Леонидовна
62 2/2018-06-14/1123/ Емельянов Илья Александрович
63 2/2018-07-06/1435/ Кожевников Дмитрий Николаевич
64 2/2018-10-09/1630/ Мухаметшина Ева Ринатовна
65 2/2019-05-13/900/ Власова Полина Константиновна
66 2/2019-08-19/1200/ Шайхутдинов Арсений Аркадьевич
67 2/2019-09-03/1130/ Лошковых Полина Никитовна
68 2/2019-10-01/1310/ Костарев Артем Николаевич



69 2/2019-11-27/1607/ Котенков Лев Александрович
4 года 70 2/2017-01-31/1050/ Сурин Станислав Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 3 "Золотой ключик"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 3/2017-09-22/1630/ Малышев Андрей Евгеньевич

2 3/2017-10-17/1525/ Чернов Лев Дмитриевич
3 3/2017-11-07/1440/ Вилачев Константин Юрьевич
4 3/2017-12-04/1630/ПО Подкорытов Дмитрий Андреевич
5 3/2017-12-11/1125/ Дербенев Андрей Юрьевич
6 3/2018-01-15/1135/ Иванов Арсений Александрович
7 3/2018-01-25/1540/ Комлева Виктория Сергеевна
8 3/2018-01-31/845/ПО Заводчиков Владимир Алексеевич
9 3/2018-02-02/1050/ПО Хворова Екатерина Александровна

10 3/2018-02-06/1340/ Чернавских Кира Игнатовна
11 3/2018-02-19/1502/ПО Новосадова Ольга Ильинична
12 3/2018-02-19/1508/ Нигматуллина Карина Ильдаровна
13 3/2018-04-03/1400/ПО Стяжкин Макар Владиславович
14 3/2018-04-05/1650/ Шевелева Софья Алексеевна
15 3/2018-04-14/805/ Умяров Матвей Дмитриевич
16 3/2018-04-19/1540/ПО Давыдов Никита Дмитриевич
17 3/2018-04-25/12000/ПО Колясников Савелий Андреевич
18 3/2018-04-26/830/ПО Коростелев Егор Андреевич
19 3/2018-05-25/1428/ПО Максимов Владимир Антонович
20 3/2018-06-07/1600/ПО Полищук Мирослава Сергеевна
21 3/2018-06-09/1510/ПО Гостюхина Виолетта Александровна
22 3/2018-06-14/1555/ПО Хаматханова Софья Владиславовна
23 3/2018-06-14/1600/ПО Меженько Дарья Александровна
24 3/2018-07-09/1615/ПО Можаева Евангелина Андреевна
25 3/2018-07-17/1222/ПО Заякина Александра Алексеевна
26 3/2018-07-26/1440/ПО Малых Сергей Дмитриевич
27 3/2018-08-23/1530/ Ибрагимов Марк Маликович
28 3/2018-09-27/810/ПО Шамшуров Александр Сергеевич
29 3/2018-10-23/1455/ПО Ильин Михаил Ильич
30 3/2018-12-23/2149/ПО Александров Александр Мехметович
31 3/2019-01-21/1520/ВО Сабитова София Дмитриевна
32 3/2019-02-19/1425/ПО Дроздов Антон Александрович
33 3/2019-04-19/1140/ПО Тутишоев Дамир - Аль - Нур Адолатшоевич
34 3/2019-05-06/1305/ПО Трофимова Александра Дмитриевна
35 3/2019-05-23/1520/ПО Завьялов Кирилл Михайлович
36 3/2019-06-19/1335/ Бояршинова Екатерина Денисовна

3 года 37 3/2017-03-02/1530/ Иванова Варвара Сергеевна
38 3/2017-04-03/1732/ Палкина Есения Алексеевна
39 3/2017-04-07/1520/ Булбук Валерия Даниловна
40 3/2017-04-10/1315/ Стихина София Михайловна
41 3/2017-04-21/1516/ Ширин Артём Леонидович
42 3/2017-05-22/1043/ Костарева Вероника Игоревна



43 3/2017-06-22/1355/ Казанцев Михаил Сергеевич
44 3/2017-06-22/1350/ Казанцев Иван Сергеевич
45 3/2017-09-08/946/ Горбачева Жанна Александровна
46 3/2017-09-15/1135/ Семёнов Фёдор Михайлович
47 3/2017-09-22/1345/ Боровиков Макар Владимирович
48 3/2017-09-22/1350/ Созинов Давид Евгеньевич
50 3/2017-10-02/1610/ Светов Олег Владимирович
51 3/2017-10-10/1525/ Абоимов Матвей Павлович
52 3/2017-10-11/1550/ Кочешова София Станиславовна
53 3/2017-11-21/1320/ Медведева Мария Максимовна
54 3/2018-03-05/1020/ Мазаева Юлиана Руслановна
55 3/2018-04-11/1440/ Орлова Ника Владимировна
56 3/2018-08-06/1520/ Терентьев Роман Геннадьевич
57 3/2018-09-11/1520/ Шихрагимов Салим Денисович

4 года 58 3/2016-08-02/1420/ Васильев Артем Васильевич
59 3/2020-05-15/0930/ПО Иванов Георгий Евгеньевич

6 лет 60 3/2020-05-15/920/ПО Иванов Семён Евгеньевич

МАДОУ "Детский сад № 14 "Юбилейный", г.Сысерть

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 14/2017-10-30/1300/ Тарзьян Никита Сергеевич

2 14/2017-11-09/1300/ПО Морозов Данил Сергеевич
3 14/2017-12-05/800/ Литвинов Артём Евгеньевич
4 14/2017-12-14/1500/ Тонкушин Максим Антонович
5 14/2017-12-28/800/ Добрынин Арсений Романович
6 14/2017-12-28/1000/ Криулин Лев Александрович
7 14/2017-12-28/1030/ПО Ладейщиков Семен Александрович
8 14/2018-01-16/1300/ Чернавских Кристина Владимировна
9 14/2018-01-23/1300/ Ракульцева Анна Александровна

10 14/2018-01-25/1600/ Яковлева София Семеновна
11 14/2018-02-01/1700/ Зайцева Софья Артемовна
12 14/2018-02-14/800/ Брянцева Екатерина Вадимовна
13 14/2018-03-03/2130/ Гисматуллина Киана Ильясовна
14 14/2018-03-28/1000/ Алаев Семён Сергеевич
15 14/2018-03-29/1500/ Боброва Каролина Александровна
16 14/2018-04-26/1100/ Петрова Валерия Юрьевна
17 14/2018-05-08/900/ Найдёнов Семён Евгеньевич
18 14/2018-05-10/1221/ Долгих София Степановна
19 14/2018-05-17/1100/ПО Соломеин Вячеслав Александрович
20 14/2018-06-19/800/ Замятин Иван Алексеевич
21 14/2018-06-19/1200/ПО Денисова Дарина Станиславовна
22 14/2018-07-03/1300/ Ильин Данил Фирусович
23 14/2018-07-11/1200/ Джупина Виктория Константиновна
24 14/2018-07-16/800/ Костарев Назар Шарофиддинович
25 14/2018-07-21/1110/ Колтышева Катерина Евгеньевна
26 14/2018-07-26/1030/ Сазыкина Анна Дмитриевна
27 14/2018-07-31/1630/ Волчик Иван Александрович



28 14/2018-08-08/1400/ Попова София Владимировна
29 14/2018-08-14/1630/ Самарин Сергей Игоревич
30 14/2018-08-24/1300/ Гусева Ариана Алексеевна
31 14/2018-08-30/1525/ Передистый Олег Евгеньевич
32 14/2018-09-04/1105/ Низаметдинова Даша Денисовна
33 14/2018-09-04/1100/ Капитонов Ярослав Максимович
34 14/2018-09-14/800/ВО Ясаков Николай Дмитриевич
35 14/2018-09-21/800/ Пугач Екатерина Романовна
36 14/2018-09-24/1100/ПО Васильев Данил Александрович
37 14/2018-10-02/1400/ Бородулин Артем Вадимович
38 14/2018-10-19/1010/ Коваленко Анжелика Алексеевна
39 14/2018-12-04/1600/ВО Краус Василиса Вадимовна
40 14/2018-12-18/1300/ПО Чернавских Елизавета Алексеевна
41 14/2019-01-11/1300/ Галимова София Маратовна
42 14/2019-02-14/1330/ Черепанов Елисей Михайлович
43 14/2019-04-24/1300/ Дубинина Валерия Викторовна
44 14/2019-05-21/1630/ПО Мухаметчин Эмиль Эльдарович
45 14/2019-08-14/1155/ПО Клепиков Владислав Александрович
46 14/2019-10-24/1500/ Бабенкова Алиса Андреевна

3 года 47 14/2017-08-31/1100/ Костарева Ева Станиславовна
48 14/2017-09-12/1300/ Лебедева Варвара Сергеевна
49 14/2017-10-31/1300/ Талапова Кристина Романовна
50 14/2018-07-17/1300/ Крецу София Дмитриевна
51 14/2019-05-24/1600/ Новоселова Марьям Лоиковна
52 14/2019-09-04/1100/ПО Десятов Владислав Александрович
53 14/2020-01-28/1300/ Карташова Майя Петровна

МАДОУ "Детский сад № 25 "Солнышко", г.Сысерть

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 38/2017-11-14/1420/ Винокуров Фёдор Артёмович

2 25/2017-11-16/1600/ Гасанова Дарина Валеховна
3 25/2017-12-03/1300/ Буланов Михаил Александрович
4 25/2017-12-19/1500/ Блинов Данил Ильич
5 25/2018-02-20/1520/ Медянцев Кирилл Андреевич
6 25/2018-04-03/1318/ Оберемок Атрём Александрович
7 25/2018-04-03/1340/ Ибрашева Евгения Атрёмовна
8 25/2018-04-10/1410/ Рычков Владимир Константинович
9 25/2018-04-11/920/ПО Демченко Михаил Иванович

10 25/2018-05-08/1509/ Ворожева Виктория Андреевна
11 25/2018-05-15/1300/ Алферьева Дарья Денисовна
12 25/2018-05-29/1345/ Алёшина Алёна Алексеевна
13 25/2018-06-05/1400/ Глазырина Кристина Юрьевна
14 25/2018-06-26/1545/ПО Рахмонова Амира Ихтиёровна
15 25/2018-09-11/1540/ПО Смирнова Антонина Андреевна
16 44/2018-11-13/1242/ Ишмухамедова Варвара Евгеньевна
17 25/2018-09-04/1500/ Комарова Ева Елисеевна
18 25/2018-09-11/1600/ Корнилова Вероника Алексеевна



3 года 19 2/2019-10-01/910/ Крюкова Анастасия Антоновна
20 25/2019-11-05/1300/ПО Бусыгина Алиса Александровна
21 25/2019-11-15/1201/ Ошмарина Дарина Тихоновна

МАДОУ "Детский сад № 27 "Сказка", г.Сысерть

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 27/2018-04-16/1210 Кочешов Елисей Вячеславович

2 27/2017-12-20/1635/ Воробьёв Матвей Сергеевич
3 27/2018-02-14/1510/ Гетте Егор Денисович
4 27/2018-04-16/1210/ПО Крапивин Илья Алексеевич
5 27/2018-04-16/1410/ Котельникова София Сергеевна
6 27/2018-04-26/1600/ПО Акимова Таисия Ивановна
7 27/2018-02-14/1230/ПО Булатова Варвара Даниловна
8 27/2016-02-19/0950/ПО Кручинина Вероника Денисовна
9 27/2018-06-25/1630/ Ладейщикова Мария Евгеньевна

10 27/2019-02-28/1000 Гумерова Милана Денисовна
11 27/2018-08-01/1600 Земский Роман Игоревич
12 27/2019-03-13/1000 Сушинцева Елизавета Артемьевна
13 27/2019-04-01/1515/ПО Зоиров Умар Сафарович
14 27/2019-04-01/1530/ПО Зоиров Тимур Сафарович

3 года 15 27/2018-06-18/1611 Роде Мария Александровна
16 27/2017-10-16/1550/ПО Киприянова София Антоновна
17 27/2018-04-16/1550/ Удальцова Анастасия Алексеевна
18 27/2018-08-13/1045/ Кафарова Диана Намигоовна

4 года 19 27/2019-12-05/1125/ПО Макаров Артем Антонович
6 лет 20 27/2020-05-25/1530 Лаптева Александра Сергеевна

МАДОУ "Детский сад № 38 "Теремок", г.Сысерть

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 57/2017-12-19/1548/ПО Беляева София Евгеньевна

2 38/2017-12-21/1100/ Еремеева Варвара Александровна
3 57/2017-12-25/1630/ПО Батина Полина Александровна
4 38/2018-02-20/1610/ Шаранов Константин Егорович
5 57/2018-04-25/1500/ Колясникова Евгения Александровна
6 57/2018-05-11/1600/ПО Катаева Мария Дмитриевна
7 38/2018-05-16/915/ Максутова Милана Марсельевна
8 57/2018-05-20/900/ Обухова София Ильинична
9 57/2018-05-23/900/ Мансуров Артем

10 57/2018-06-19/1300/ Юдин Богдан Сергеевич
11 57/2018-06-21/1100/ Абдулин Тимур Атаулович
12 57/2018-07-05/800/ПО Николаева Виктория Николаевна
13 57/2018-07-10/1100/ПО Шаранова Варвара Денисовна
14 38/2018-07-16/1305/ Макисмов Владимир Антонович
15 38/2018-07-24/1100/ВО Клепалов Демид Антонович
16 38/2018-08-23/1330/ Лобанова Василиса Алексеевна
17 38/2018-10-17/1530/ПО Харин Дмитрий Александрович



18 38/2018-10-19/940/ Мазур Евгения Дмитриевна
19 38/2018-11-20/1515/ Бабушкина Софья Андреевна
20 57/2019-01-25/1510/ Селиванов Святослав Кириллович
21 38/2019-02-12/1530/ Некрасова Валерия Алексеевна
22 38/2019-05-13/1442/ Душкина Полина Андреевна
23 38/2019-09-11/1305/ Мурашкин Богдан Андреевич
24 57/2019-11-07/1055/ Вахонин Дмитрий Евгеньевич
25 38/2019-12-09/1331/ПО Дейков Сергей Сергеевич
26 57/2019-12-19/1100/ Никитина Николь Евгеньевна
27 38/2020-02-04/810/ Перминова Вероника Даниловна
28 44/2018-03-22/1452/ПО Саидов Даниил Джонибекович
29 44/2018-04-02/1330/ПО Жданов Михаил Олегович
30 44/2018-04-02/1330/ПО Жданов Григорий Олегович
31 44/2018-05-04/1500/ПО Сингилеев Ярослав Александрович
32 44/2018-05-23/800/ПО Мучкина Ангелина Евгеньевна
33 44/2018-06-04/1530/ПО Ветошкина Таисия Николаевна
34 44/2018-06-08/1430/ПО Кедь Михаил Павлович
35 44/2019-04-03/1120/ПО Соколов Николай Алексеевич
36 44/2018-11-26/800/ПО Никонов Степан Алексевич
37 44/2019-07-01/1847/ПО Васьков Лев Александрович
38 2/2018-09-28/800/ Шакмакова Наталья Алексеевна

3 года 39 38/2017-09-13/1415/ Костарева Елизавета Владимировна
40 1/2018-06-19/820/ Дудырева Злата Александровна
41 1/2019-05-21/1410/ Селезнёв Никита Григорьевич

4года 42 38/2018-04-03/1020/ Шайдулина Влада Алексеевна
43 38/2020-01-22/1401/ПО Аникина Мария Станиславовна

6 лет 44 38/2020-01-22/1400/ПО Аникин Никита Александрович

МАДОУ "Детский сад № 44 "Светлячок"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1 44/2017-10-12/0/ Кочешов Елисей Вячеславович
2 44/2017-10-31/1030/ Васильев Тимофей Валерьевич
3 44/2017-10-31/1400/ Бушманов Илья Евгеньевич
4 44/2017-11-08/1500/ПО Кайгородов Демид Евгеньевич
5 44/2017-11-08/1500/ПО Кайгородова Ксения Евгеньевна
6 44/2017-12-04/800/ Месилова Ева Антоновна
7 44/2017-12-06/800/ Лылова Варвара Александровна
8 44/2017-12-13/1400/ВО Никонова Милана Петровна
9 44/2017-12-28/1200/ Деменьшина Дарина Александровна

10 44/2017-12-29/1000/ Розин Святослав Егорович
11 44/2018-01-26/1320/ Федорин Святослав Никитович
12 44/2018-02-16/1505/ Тимофеева Кристина Дмитриевна
13 44/2018-03-27/1500/ПО Сиринов Александр Сергеевич
14 44/2018-03-28/1100/ Ваулина Виктория Александровна
15 44/2018-04-04/1445/ Южакова Ангелина Антоновна
16 44/2018-04-28/1739/ Летемин Степан Александрович
17 44/2018-10-26// Балдин Матвей Михайлович



18 44/2019-02-26/1100/ Николаев Лев Ильич
3 года 19 44/2017-03-13/830/ Медведев Яков Андреевич

20 44/2017-03-20/830/ Блинова Карина Дмитриевна
21 44/2017-04-04/850/ Рыбак Кира Сергеевна
22 44/2017-04-24/1630/ Осипов Богдан Вячеславович
23 44/2017-05-10/1020/ Уделкова Дарья Ивановна
24 44/2017-05-18/930/ Невзорова Злата Сергеевна
25 44/2017-05-25/1200/ Моргачева София Михайловна
26 44/2017-05-30/1032/ Нифонтов Святогор Ильич
27 44/2017-06-13/1000/ Казакова Аглая Александровна
28 44/2017-06-13/1130/ Моисеенко Денис Иванович
29 44/2017-06-28/1400/ Хворова Мирослава Андреевна
30 44/2017-07-28/0800/ПО Сысоева Елизавета Вячеславовна
31 44/2017-07-31/1415/ПО Попова Александра Игоревна
32 44/2017-08-01/1110/ПО Дрюкова Дана Владимировна
33 44/2017-08-01/1514/ Попова Арина Вячеславовна
34 44/2017-08-07/1100/ Сингилеев Павел Евгеньевич
35 44/2017-08-22/1245/ Сагайдашная Вероника Константиновна
36 44/2017-08-29/1415/ Манасипова Валерия Олеговна
37 44/2017-09-08/1000/ Морозов Егор Никитич
38 44/2017-09-20/1400/ Бушуева Александра Сергеевна
39 44/2017-09-22/1630 Малышев Андрей Евгеньевич
40 44/2017-10-04/1500/ Катаева Есения Романовна
41 44/2017-10-10/27/ Банных Роман Александрович
42 44/2017-10-13/1100/ Вольхин Анатолий Андреевич
43 44/2017-10-26/1515/ Ложкин Михаил Сергеевич
44 44/2017-10-30/1240/ Очилов Нозимбек Муродович
45 44/2017-11-29/2016/ Коптяев Семен Иванович
46 44/2017-11-30/1300/ Челышева Ксения Денисовна
47 44/2017-12-05/800/ПО Еремин Стапан Алексеевич
48 44/2017-12-06/1115/ Кадников Марк Сергеевич
49 44/2017-12-08/800/ Капанина Елизавета Ивановна
50 44/2017-12-11/1350/ Андреева Виктория Александровна
51 44/2018-01-29/1530/ Кислицына Милана Андреевна
52 44/2018-02-03/1607/ Стафеев Тимофей Рахибович
53 44/2018-04-16/1515/ Сафронов Андрей Николаевич
54 44/2018-05-11/900/ПО Ходырева Екатерина Егоровна
55 44/2018-08-30/1145/ Таланов Максим Александрович
56 44/2018-09-27/1600/ Скачков Данил Валентинович
57 44/2017-06-21/1652/ Горбенко Алиса Евгеньевна
58 44/2019-10-15/1145/ПО Костарева Мария Антоновна

4 года 59 44/2016-06-19/1215/ Никонов Марк Александрович
60 44/2017-08-24/17.25/ Воронков Кирилл Евгеньевич
61 44/2018-01-06/1351/ Бирюк Денис Витальевич

6 лет 62 44/2018-03-03/1100/ Лебедев Станислав Евгеньевич
63 44/2019-08-27/1100/ Киселев Андрей Алексеевич
64 44/2019-09-12/1220/ Станков Артем Павлович



МАДОУ "Детский сад № 46 "Полянка"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 46/2017-09-22/1330/ Бекерман Кира Андреевна

2 46/2017-12-05/1609/ПО Плотникова Варвара Евгеньевна
3 46/2018-03-30/1116/ Корюкалов Валерий Николаевич
4 46/2018-10-02/800/ПО Санькова Александра Сергеевна
5 46/2018-06-28/1624/ПО Юдин Владислав Андреевич
6 46/2018-09-11/814/ПО Бессонова Алёна Александровна

3 года 7 26/2017-06-01/1123/ Минин Тимофей Кириллович
8 46/2017-09-15/1630/ Власов Максим Алексеевич
9 46/2017-11-20/800/ Банных Роман Александрович

10 46/2018-09-11/1342/ Пученькина Милана Александровна
11 46/2018-10-31/1323/ Колесников Лев Алексеевич
12 46/2019-04-12/1005/ Кудрявцева Ульяна Романовна
13 46/2019-09-03/900/ПО Алексеев Владислав Вячеславович
14 46/2019-09-06/848/ПО Белокрылецкая Евдокия Ильинична
15 46/2019-10-02/830/ Бокизода Закия Темурджони

Патрушевская сельская администрация

МАДОУ "Детский сад № 6 "Березка", с.Бородулино

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 6/2018-10-08/1315/ Дырко Виктория Евгеньевна

2 6/2018-10-22/1155/ Ястребинская Анастасия Васильевна
3 6/2019-05-08/940/ Маликов Макар Иванович

2 года 4 6/2018-01-11/1130/ Мурзина Виктория Николаевна
5 6/2018-04-13/1201/ Омарова Софья Руслановна
6 6/2018-04-16/1130/ Тимеркаев Скргей Рустамович
7 6/2018-05-30/1255/ Горюнов Артемий Михайлович
8 6/2018-06-26/1520/ Луговых Александра Антоновна
9 6/2018-07-17/1030/ Морозова Ангелина Вячеславовна

10 6/2018-09-10/1245/ПО Трушников Егор Витальевич
11 6/2018-10-04/1200/ Муромцева Софья Станиславовна
12 6/2019-01-10/1055/ПО Устюжанин Тимофей Андреевич
13 6/2019-05-11/1400/ Золотарев Тимофей Владиславович

МАДОУ "Детский сад 7 "Радуга", д.Б.Седельниково

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 7/2017-12-27/1030/ Кривоногов Михаил Дмитриевич

2 7/2018-02-07/1000/ПО Леготина Василисса Николаевна
3 7/2018-03-14/1010/ Семенов Артем Андреевич
4 7/2018-04-20/950/ Лашуня Захар Вадимович
5 7/2018-04-27/1300/ПО Родченко Никита Владимирович
6 7/2018-05-07/830/ Авдюшева Анастасия Юрьевна
7 7/2018-06-13/1350/ Шутов Дмитрий Егорович



8 7/2018-07-18/1346/ПО Аитова Карина Хабибуллоховна
9 7/2019-05-27/1300/ПО Богомолова Светлана Сергеевна

3 года 10 7/2017-05-04/1000/ Гажа Роман Сергеевич
11 7/2017-06-09/1200/ Ларин Трофим Сергеевич
12 7/2017-08-28/1400/ Мазурец Малика Антоновна
13 7/2017-09-12/1500/ПО Сычугов Евгений Иванович
14 7/2018-02-07/1000/ Власова Кира Юрьевна
15 7/2018-03-05/1330/ Филиппова Александра Антоновна
16 7/2019-01-31/1210/ Кошелева Елизавета Владимировна
17 7/2019-06-24/1000/ПО Шевелева Татьяна Александровна

МАДОУ "Детский сад 35 "Юбилейный", д.Б.Седельниково

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 35/2017-11-15/1153/ПО Сычугова Ангелина Михайловна

2 35/2017-11-20/948/ Горбушин Иван Владимирович
3 35/2018-01-29/1321/ Ашихмин Семён Андреевич
4 35/2018-04-24/908/ Филькина Ева Владимировна
5 35/2018-06-18/900/ПО Барышев Петр Алексеевич
6 35/2018-06-21/1150/ПО Стригина Анна Сергеевна

3 года 7 35/2017-06-15/851/ПО Черепашков Фадей Владимирович
8 35/2017-07-10/1025/ Нюхлова Мария Евгеньевна
9 35/2017-07-31/1223/ Кугурушева Антонина Евгеньевна

10 35/2017-09-11/1511/ Вандышев Андрей Анатольевич
11 35/2017-09-12/1026/ПО Русакова Ася Анатольевна
12 35/2018-05-07/1205/ Раца Марк Андреевич
13 35/2018-07-04/1303/ Симоненко Борис Александрович
14 35/2020-02-23/1551/ Устюгов Родион Эдуардович
15 35/2020-02-23/1601/ Устюгова Рада Эдуардовна
16 35/2020-05-13/1000/ Сальманова Мирра Романовна

4 года 17 35/2019-12-04/1203/ Панкратов Степан Александрович

МАДОУ "Детский сад 17 "Рябинушка", с.Патруши

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 17/2018-02-26/1630/ Антонова Екатерина Ивановна

2 17/2018-03-01/1445/ Копорулин Фёдор Алексеевич
3 17/2018-03-15/1300/ Каллас Марк Денисович
4 17/2018-03-15/1430/ Дьячков Михаил Олегович
5 17/2018-03-15/1450/ Кудрявцева Надежда Евгеньевна
6 17/2018-04-05/1400/ Мошкин Кирилл Иванович
7 17/2018-04-09/1000/ Тютькина Виктория Сергеевна
8 17/2018-04-12/1425/ Лебедев Михаил Дмитриевич
9 17/2018-04-12/1450/ Шакирова София Ивановна

10 17/2018-04-19/1425/ Белова Виктория Руслановна
11 17/2018-04-19/1510/ Галимова Милана Андреевна
12 17/2018-05-10/1425/ПО Кетц Николай Андреевич
13 17/2018-05-10/1445/ПО Малкова Таисия Артемовна



14 17/2018-05-17/1416/ Мусина Полина Никитична
15 17/2018-05-24/1358/ Насущный Роман Александрович
16 17/2018-05-31/1400/ПО Феденёв Никита Николаевич
17 17/2018-06-07/1440/ Космакова Елизавета Дмитриевна
18 17/2018-06-14/1445/ Дьякова Снежана Олеговна
19 17/2018-06-14/1420/ Усманов Денис Максимович
20 17/2018-06-21/1340/ Ивахненко Иван Витальевич
21 17/2018-06-28/1505/ Ваганов Яромир Дмитриевич
22 17/2018-07-05/1600/ПО Акулёнок Николай Борисович
23 17/2018-07-05/1340/ПО Черепонянц Степан Сергеевич
24 17/2018-07-12/1340/ Плешкова Дарья Ивановна
25 17/2018-07-19/1400/ Осинцев Артём Алексеевич
26 17/2018-07-26/1405/ Ухов Степан Сергеевич
27 17/2018-07-31/1335/ Носов Роман Сергеевич
28 17/2018-08-02/1510/ Ляхова Ника Никитична
29 17/2018-08-09/1420/ Кузьминых Дмитрий Евгеньевич
30 17/2018-08-16/1550/ Проскурня София Артемовна
31 17/2018-08-23/1010/ Булатов Денис Андреевич
32 17/2018-08-30/810/ Кузнецова Ева Алексеевна
33 17/2018-09-06/1520/ Родин Арсений Никитич
34 17/2018-09-06/1440/ Тереханова Алиса Константиновна
35 17/2018-09-13/1434/ Козманова Вероника Денисовна
36 17/2018-09-27/1515/ Антонов Артём Александрович
37 17/2018-09-27/1330/ Эшонова Алсу Зухаловна
38 17/2018-09-27/1110/ПО Гильманова Ксения Вадимовна
39 17/2018-10-11/1515/ПО Плюснин Степан Александрович
40 17/2018-10-11/1435/ Усольцев Яромир Константинович
41 17/2018-11-08/1410/ПО Мочалин Данил Дмитриевич
42 17/2018-11-08/1405/ПО Мочалин Кирилл Дмитриевич
43 17/2018-11-22/1420/ Краснов Егор Евгеньевич
44 17/2018-11-29/900/ Баранов Давид Андреевич
45 17/2018-12-06/1420/ Невоструев Даниил Павлович
46 17/2018-12-20/1530/ Карушева Таисися Алексеевна
47 17/2019-03-21/1420/ Ляпунов Егор Павлович
48 17/2019-03-28/1310/ Южакова Маргарита Вячеславовна
49 17/2019-08-29/1535/ПО Степанов Владимир Игоревич
50 17/2019-09-19/1520/ Зырянова Полина Алексеевна
51 17/2019-10-31/1120/ПО Горбачев Артем Дмитриевич
52 17/2020-02-20/1340/ Попов Григорий Александрович
53 20/2018-08-16/1555/ Максимов Матвей Александрович
54 20/2018-08-17/1010/ Русинова Татьяна Владимировна
55 20/2018-09-12/845/ Бабинцев Роман Дмитриевич
56 20/2018-11-09/1300/ Барышев Степан Максимович
57 20/2019-02-12/1420/ Калимуллин Евгений Ильшатович
58 20/2019-03-18/1100/ Нехорошков Георгий Артемович
59 20/2019-04-26/1205/ Горин Дмитрий Юрьевич
60 20/2019-07-29/1258/ Суворов Константин Алексеевич
61 20/2019-08-29/900/ Мансуров Даниил Ильдарович



62 20/2020-05-13/1000/ВО Глазунова Ульяна Денисовна
3 года 63 17/2019-09-19/1440/ Груша Михаил Александрович

64 17/2019-10-28/1200/ Чермянинов Максим Викторович
65 17/2019-12-02/820/ПО Белоусов Лев Михайлович
66 17/2019-12-05/1445/ Вострецов Михаил Андреевич
67 17/2020-01-16/1410/ Хоробрых Анна Владимировна

4 лет 68 6/2020-04-21/1315/ Коксина Ксения Алексеевна

МАДОУ "Детский сад 20 "Аленушка", с.Патруши

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 20/2017-10-12/2035/ Шукшин Тимофей Владимирович

2 20/2018-03-19/1300/ Божков Ярослав Максимович
3 20/2018-03-21/815/ Малмыгина Полина Ивановна
4 20/2018-04-20/1248/ Максимова Валерия Антоновна
5 20/2018-05-15/1115/ПО Кунаев Тихон Андреевич
6 20/2018-05-21/1450/ПО Жолобова Вера Олеговна
7 20/2018-05-23/1355/ПО Трещилова Ксения Андреевна
8 20/2018-06-04/1645/ Толошманова Стефания Андреевна
9 20/2018-06-04/1145/ПО Устюгов Вячеслав Дмитриевич

10 20/2018-06-07/2042/ Ророкин Владимир Михайлович
11 20/2018-06-07/2056/ Ророкина Алиса Михайловна
12 20/2018-07-13/1814/ Довгий Ксения Кирилловна
13 20/2018-08-02/1420/ПО Бахвалова Светлана Сергеевна
14 20/2018-08-03/1000/ Костромин Евгений Егорович
15 20/2018-08-14/830/ Булдакова Кира Андреевна
16 20/2018-09-13/1150/ Тохов Тимур Рустамович
17 20/2019-03-01/1345/ Белоусов Даниил Антонович
18 20/2019-04-09/1600/ Матвеева София Владимировна
19 20/2019-08-06/1230/ Короткова Ангелина Дмитриевна
20 20/2019-08-09/1100/ПО Лютова Виктория Павловна
21 20/2020-02-10/1400/ПО Васильева Алёна Амировна

3 года 22 20/2019-03-06/945/ Костарева Вероника Ивановна
23 20/2019-03-29/1220/ Власова Анна Евгеньевна

4года 24 20/2018-05-04/1515/ Короткова Ева Дмитриевна

Октябрьская сельская администрация

МАДОУ "Детский сад 13 "Колосок", п.Октябрьский

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 13/2018-10-04/1619/ Котельников Кирилл Вячеславович

2 13/2018-11-28/916/ Колтышева Милена Вячеславовна
3 13/2019-01-14/2026/ Волков Михаил Николаевич
4 13/2019-02-05/1300/ Шарунов Арсений Дмитриевич
5 13/2019-03-14/1430/ПО Губаев Тимур Сергеевич
6 13/2019-03-26/1500/ Бубнова Анна Андреевна
7 13/2019-04-11/1400/ПО Домрачева Анна Витальевна



8 13/2019-04-25/1700/ Кашанов Ростислав Юрьевич
9 13/2019-07-04/1436/ Исламгалиев Тимур Владиславович

10 13/2019-07-04/1530/ Гильман Михаил Александрович
11 13/2019-07-04/1555/ Бабкина Виктория Александровна
12 13/2019-07-04/1645/ Давлетшин Максим Линарович
13 13/2019-09-12/1358/ Горбунова Александра Романовна
14 13/2019-10-03/1420/ Ударцева София Олеговна
15 13/2019-11-05/1200/ Колесников Мирон Андреевич
16 13/2019-11-26/1400/ Джураева Зарина Бунёдовна
17 13/2019-12-19/1500/ Шмаков Михаил Антонович
18 13/2020-01-09/1510/ Помазкина Надежда Евгеньевна
19 13/2020-05-07/1244/ Сорокина Анна Сергеевна
20 60/2018-11-23/830/ Вечерко Матвей Евгеньевич

2 года 21 13/2018-03-07/915/ Копытов Илья Максимович
22 13/2018-04-02/1400/ Самуилов Кирилл Олегович
23 13/2018-05-03/1125/ПО Поротникова Алина Николаевна
24 13/2018-05-04/1148/ПО Шафикова Яна Руслановна
25 13/2019-10-17/1334/ПО Мутнова Амелия Станиславовна
26 13/2018-05-15/1434/ПО Салихова София Анатольевна
27 13/2018-05-16/1334/ Захарова Кира Алексеевна
28 13/2018-05-25/1454/ Ахматшин Рустам Фиданович
29 13/2018-06-21/1332/ Сбруйкин Данила Анатольевич
30 13/2018-06-21/1400 Грачева Таисия Александровна
31 13/2018-06-21/1601/ Южакова Виктория Константиновна
32 13/2018-07-19/1549/ Шаклеина Василиса Ивановна
33 13/2018-07-25/1123/ Сайтхужина Лада Денисовна
34 13/2018-08-16/1426/ Пьянкова Валерия Павловна
35 13/2018-09-13/1401/ Обросов Леонид Вячеславович
36 13/2018-09-25/1345/ Султанов Константин Игоревич
37 13/2018-09-25/1336/ Хозиева Ева Станиславовна
38 13/2018-10-04/1519/ Хамидулина Валерия Владимировна
39 13/2018-11-01/1407/ Казарманов Арсений Игоревич
40 13/2019-01-14/1126/ Легкая Мария Александровна
41 13/2019-01-15/1304/ Ромашов Арсений Владимирович
42 13/2019-01-22/1007/ Кирилин Роман Русланович
43 13/2019-03-14/1007/ Кукса Артём Станиславович
44 13/2019-03-21/1114/ Махнёва Анна Александровна
45 13/2019-03-21/2215/ Дрягин Степан Иванович
46 13/2019-03-22/1345/ Кириллова Мария Федоровна
47 13/2019-04-25/1440/ Джураева Мадина Азизовна
48 13/2019-08-06/1602/ Пардаев Рамазан Русланович
49 13/2019-09-03/1511/ Сединкин Кирилл Артёмович
50 13/2019-09-12/1500/ Яшин Степан Матвеевич
51 13/2019-10-17/1500/ Мануилов Николай Вячеславович
52 13/2020-01-14/1500/ Муратов Александр Сергеевич
53 13/2020-03-12/1500/ Гончаров Павел Александрович
54 13/2020-05-19/1551/ПО Шакиртов Эмир Васильевич

3 года 55 13/2020-05-19/1440/ Волкова Анна Андреевна



56 13/2020-05-19/1551/ПО Шакиртов Давид Васильевич
6 лет 57 13/2020-05-19/1441/ Волкова Дарья Андреевна

58 13/2020-05-25/1520 Макаров Артемий Дмитриевич

МАДОУ "Детский сад № 59", п.Первомайский

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 59/2018-11-29/1200/ Калямова Милена Тимуровна

2 59/2019-03-25/1000/ПО Фазлиахметова Александра Александровна
3 59/2019-04-24/1200/ Удинцева Полина Сергеевна
4 59/2019-08-15/1015/ Рахмангулов Владислав Рустамович
5 59/2019-10-23/1200/ Шайхинурова Дарья Вадимовна
6 59/2019-10-24/1100/ Степанов Михаил Дмитриевич
7 59/2019-03-25/1000/ Хасаншина Александра Семеновна

2 года 8 59/2018-10-05/900/ПО Саргсян Давид Андреевич
9 59/2018-10-11/1000/ Усова Мира Константиновна

10 59/2019-04-10/900/ПО Грязных Виктория Сергеевна
11 59/2019-06-20/1200/ВО Новоселов Роман Павлович
12 10/24-10-2019/1000 Хамитов Артур Ленарович
13 59/2020-05-15/930/ Блинов Евгений Александрович
14 59/2020-05-26/1200/ПО Карнаухов Глеб Сергеевич

6 лет 15 59/2020-05-26/1210/ Карнаухов Макар Сергеевич

Центральная сельская администрацияи

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 35", п.В.Сысерть

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 45/2017-12-21/1340/ Юрина Юлия Семёновна

2 45/2018-03-13/1537/ Долгих София Степановна
3 45/2018-08-17/1350/ Буравлева Анастасия Станиславовна
4 45/2018-08-28/1315/ Махова Анна Сергеевна
5 45/2019-10-02/902/ Верхорубов Ярослав Алексеевич

МАДОУ "Детский сад № 4 "Ромашка", с.Черданцево

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 4/2018-04-11/9-00/ Никитин Даниил Алексагндрович

2 4/2018-06-28/9-00/ПО Шутова Кира Константиновна
3 4/2019-09-11/0900 Ахматнурова Эмилия Руслановна
4 4/2018-11-15/10-00/ВО Вьюхин Владимир Вячеславович
5 4/2019-09-17/9-00/ Старчаков Лев Антонович
6 4/2020-01-30/11202/ Попова София Игоревна
7 4/2020-02-12/10-00/ПО Каримова Зарина Мирзохимовна
8 16/2018-10-23/1257/ Лысюк Ярослав Александрович
9 16/2018-05-14/1439/ Крушинских Виктория Ивановна

10 16/2018-07-10/1000/ Бабушкин Александр Вячеславович
11 60/2018-06-14/1430/ПО Косков Александр Анатольевич



МАДОУ "Детский сад № 16 "Звездочка", с.Кашино

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 16/2017-10-30/1300/ Байназарова Таисия Дускуловна

2 16/2017-11-01/1557/ Милютина Виктория Евгеньевна
3 16/2017-12-25/1713/ Кисляковская Любовь Николаевна
4 16/2018-02-02/1130/ Елисеева Ксения Викторовна
5 16/2018-02-05/1240/ВО Левченко Артем Николаевич
6 16/2018-04-03/1310/ Магомедов Назар Рустамович
7 16/2018-06-08/1155/ Безматерных Мирон Николаевич
8 16/2018-06-27/1459/ Федоткин Илья Валерьевич
9 16/2018-07-04/1600/ Ваганова Анна Владиславовна

10 16/2018-07-31/1245/ПО Константинова Вероника Александровна
11 16/2018-09-18/1550/ Базулько Максим Дмитриевич
12 16/2019-07-09/1126/ВО Анисимов Максим Петрович

3 года 13 16/2017-03-31/930/ВО Кукина Елизавета Александровна
14 16/2017-04-26/1518/ Кальщиков Тимофей Федорович
15 16/2017-05-16/1136/ Михновец Софья Александровна
16 16/2017-05-17/1132/ПО Чепелев Святослав Андреевич
17 16/2017-07-12/1320/ Бархатова Мирослава Ивановна
18 16/2017-08-14/1320/ Ситникова Виктория Максимовна
19 16/2017-08-22/1645/ПО Черепанова Наталья Владимировна
20 16/2017-09-04/1658/ПО Пикеев Игорь Владимирович
21 16/2017-09-05/1050/ПО Сысоева Кристина Ивановна
22 16/2018-02-15/1100/ Кабанчук Кирилл Дмитриевич
23 16/2018-02-21/1100/ПО Ковригин Прохор Александрович
24 16/2019-02-06/1300/ Сергеев Данил Егорович

4 года 25 16/2019-08-28/1058/ Устинцев Иван Ильич

Большеистокская сельская администрация

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 30" 

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 8/2018-03-19/1030/ Показаньева Анастасия Андреевна

2 8/2018-03-27/1100/ Бородулин Марк Александрович
3 8/2018-04-11/1400/ Накарякова Дарья Сергеевна
4 8/2018-04-19/810/ Певнев Роберт Константинович
5 8/2018-04-27/1150/ Рылов Степан Константинович
6 8/2018-05-14/1340/ПО Шмаков Данил Андреевич
7 8/2018-08-13/1500/ Малкиев Кирилл Денисович
8 8/2018-09-05/1000/ПО Бабушкина Маргарита Михайловна
9 8/2018-09-05/1010/ПО Бабушкина Лолита Михайловна

10 8/2018-11-01/1535/ Щербакова Алиса Алексеевна
11 8/2019-05-13/1120/ПО Чернышев Андрей Дмитриевич

3 года 12 8/2019-07-16/820/ПО Тороян Давид Агасиевич
13 8/2019-08-30/1245/ Кабашев Ярослав Романович



14 8/2019-09-02/1500/ПО Сенцов Феликс Иванович
15 8/2019-10-18/1700/ПО Ахатов Умар Бахтиёрович
16 8/2019-12-12/1200/ Эгамназарова Мадина Зохиджоновна
17 8/2019-12-19/1055/ Воронин Матвей Дмитриевич
18 8/2020-05-18/1250/ Дьякова Ева Алексеевна

4 года 19 8/2019-12-05/1430/ПО Микова Кира Александровна

МАДОУ "Детский сад № 37 "Чебурашка"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 37/2018-10-22/1130/ Балакин Дмитрий Сергеевич

2 37/2018-11-12/1545/ Казаков Михаил Денисович
3 37/2019-01-17/1410/ПО Перевышин Тимофей Дмитриевич
4 37/2019-01-28/1425/ Лялина Каролина Сергеевна
5 37/2019-01-30/1000/ Шалягин Максимиан Артемович
6 37/2019-03-14/805/ Попова Александра Александровна
7 37/2019-05-20/1320/ Попова Валерия Романовна

2 года 8 37/2018-01-22/805/ Листвина Анна Андреевна
9 37/2018-02-20/1300/ Корнилов Леонид Павлович

10 37/2018-03-26/1430/ Ваулин Тимофей Евгеньевич
11 37/2018-04-02/1000/ Вяткин Роман Вячеславович
12 37/2018-04-02/1110/ Кузьминых Сергей Евгеньевич
13 37/2018-04-27/1000/ Бабушкин Никита Сергеевич
14 37/2018-05-14/1000/ Александрова Екатерина Дмитриевна
15 37/2018-06-01/1405/ Кашин Егор Денисович
16 37/2018-06-14/950/ Булдакова Екатерина Дмитриевна
17 37/2018-06-14/955/ Булдакова Надежда Дмитриевна
18 37/2018-08-02/1250/ Муртазина Анна Александровна
19 37/2018-08-30/1300/ Загидуллина Тиана Руслановна
20 37/2018-11-12/1550/ Тримайлова Кира Руслановна
21 37/2018-11-12/1330/ Черменинова Мирослава Юрьевна
22 37/2019-07-15/1315/ПО Обанина Александра Александровна
23 37/2019-07-15/1320/ПО Обанина Ева Александровна
24 37/2019-07-15/1310/ПО Обанина Мирослава Александровна
25 37/2019-10-08/1455/ Пыжьянова Эмилия Сергеевна
26 37/2019-11-30/1330/ Якушева Анна Александровна
27 37/2020-02-17/1450/ Малых Макар Александрович
28 37/2020-03-17/1415/ Сирман-Прочитанская София Александровна
29 37/2020-03-20/1300/ Шипенок Михаил Дмитриевич
30 37/2020-03-20/1320/ Уколов Михаил Антонович
31 37/2020-03-26/1450/ Сыкатюк Егор Данилович

4 года 32 37/2020-01-17/1130/ Перевышин Юрий Алексеевич

МАДОУ "Детский сад № 39 "Малышок"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 39/2017-11-13/1110/ Порозов Мирон Сергеевич

2 39/2017-12-25/1320/ Комлев Богдан Николаевич



3 39/2018-02-07/945/ Степанова Анна Алексеевна
4 39/2018-02-27/1542/ Григорьев Артём Андреевич
5 39/2018-03-20/1555/ Невоструев Даниил Павлович
6 39/2018-04-17/853/ Коркина Екатерина Денисовна
7 39/2018-06-07/1000/ Полякова Татьяна Артуровна
8 39/2018-06-20/1120/ Антропова Есения Владимировна
9 39/2018-07-04/1150/ Воронков Илья Андреевич

10 39/2018-07-12/930/ Набиуллин Тимур Маратович
11 39/2018-08-02/1000/ Павлов Артём Андреевич
12 39/2018-08-16/1516/ Мустафина Виктория Руслановна
13 39/2018-08-24/1325/ПО Охотников Сергей Константинович
14 39/2018-09-04/1450/ Незговорова Виктория Леонидовна
15 39/2018-09-24/1315/ Афанасьев Артём Алексеевич
16 39/2018-09-26/1000/ Дунаева Ксения Эдуардовна
17 39/2018-10-22/1105/ Беляева Виолетта Евгеньевна
18 39/2019-01-15/1430/ПО Гребенюк Арсений Андреевич
19 39/2019-06-20/1117/ Карпунин Иван Алексеевич
20 39/2019-06-26/1130/ Кисель Арина Ильясовна
21 39/2019-07-03/1042/ВО Старогородцев Иван Дмитриевич
22 39/2019-12-02/1500/ВО Соломин Захар Романович

МАДОУ "Детский сад № 58 "Петушок"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 58/2018-10-03/1022/ Стерлядьева Любовь Анатольевна

2 58/2018-10-08/1837/ Кирякова Арина Аликовна
3 58/2018-11-14/900/ Новоселова Вероника Дмитриевна
4 58/2019-03-21/1000/ Склюев Григорий Антонович

2 года 5 58/2017-10-24/1247/ Суфиярова Ольга Денисовна
6 58/2017-11-01/1025/ Кириллов Демид Константинович
7 58/2017-11-13/1115/ Алексеев Сергей Сергеевич
8 58/2017-11-29/1320/ Плотников Константин Михайлович
9 58/2017-12-20/1125/ Захарова Софья Витальевна

10 58/2018-01-15/1025/ Паутов Иван Дмитриевич
11 58/2018-01-15/1026/ Паутова Дарья Дмитриевна
12 58/2018-01-29/1332/ Макаров Захар Павлович
13 58/2018-01-31/1135/ВО Ханецкий Андрей Анатольевич
14 58/2018-02-14/1155/ Никифорова Диана Антоновна
15 58/2018-02-21/846/ Лоскутова Ева Павловна
16 58/2018-03-20/1025/ Рахимьянов Илья Рустамович
17 58/2018-03-25/2004/ Легенький Сергей Александрович
18 58/2018-04-04/816/ Богомолов Савелий Александрович
19 58/2018-05-05/1030/ Павлова Вера Вячеславовна
20 58/2018-05-15/834/ Муртазина Александра Владимировна
21 58/2018-06-06/945/ Шумар Семён Олегович
22 58/2018-06-13/1015/ПО Нургалиева Дарья Ивановна
23 58/2018-06-13/1120/ Топорищева Милана Максимовна
24 58/2018-06-20/1055/ Коротков Илья Викторович



25 58/2018-07-13/1115/ Иванов Николай Евгеньевич
26 58/2018-08-01/935/ Кудреватых Станислав Романович
27 58/2018-08-14/1145/ Латышева София Викторовна
28 58/2018-08-15/1122/ Лещенко София Сергеевна
29 58/2018-08-15/1436/ Макарова Руслана Антоновна
30 58/2018-08-24/1620/ Люлин Дмитрий Сергеевич
31 58/2018-08-29/825/ Казымова Лейла Руслановна
32 58/2018-09-19/822/ Мирасов Тимур Гирфанович
33 58/2018-09-26/1055/ Коньков Никита Николаевич
34 58/2018-10-01/1753/ Федосеева Полина Андреевна
35 58/2018-10-10/1522/ВО Смоляков Сергей Александрович
36 58/2018-10-17/1015/ПО Макаров Иван Денисович
37 58/2018-12-18/941/ Гутовская Валерия Александровна
38 58/2018-12-27/802/ Романова Екатерина Валерьевна
39 58/2019-01-20/1110/ПО Суханов Кирилл Андреевич
40 58/2019-01-30/957/ Дормачев Сергей Вячеславович
41 58/2019-01-30/1200/ПО Негиз Эмир - Алпарслян Эмренович
42 58/2019-02-06/1010/ Титова София Тимофеевна
43 58/2019-02-13/850/ПО Плотников Максим Викторович
44 58/2019-02-20/1140/ПО Хабаров Гордей Антонович
45 58/2019-03-28/900/ Ачбакиева Амелия Рамилевна
46 58/2019-03-28/800/ПО Бушмелев Матвей Алексеевич
47 58/2019-08-21/940/ Шитова Зоя Дмитриевна
48 58/2020-01-15/1320/ПО Карюкин Дмитрий Артемович
49 58/2020-03-11/1510./ПО Вахитов Рамиль Алексеевич
50 58/2020-05-17/1016/ Романова Екатерина Александровна
51 39/2019-09-02/1000/ Мельникова Валерия Александровна
52 39/2019-09-11/1400/ Петухова Екатерина Антоновна
53 39/2019-12-05/1400/ Гаврилов Дмитрий Александрович
54 39/2020-05-26/1400/ Черных Максим Андреевич

3 года 55 58/2017-10-24/1247 Гладков Михаил Анатольевич
56 58/2019-06-06/1000/ Фёдоров Владислав Андреевич
57 58/2019-11-13/1449/ Половинкин Денис Станиславович
58 58/2019-11-20/930/ Отмахов Артём Иванович
59 58/2020-01-30/1200/ПО Айвазян Лия Арменовна

4 года 60 58/2020-01-15/1303/ПО Матвеев Тимофей Николаевич
5 лет 61 58/2020-01-30/1210/ПО Айвазян Лидия Арменовна

Бобровская сельская администрация

МАДОУ "Детский сад № 10 "Теремок"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 10/2017-10-20/901/ Федотовских Даниил Иванович

2 10/2017-11-27/819/ПО Малыгин Ярослав Владимирович
3 10/2018-01-16/1450/ Удилов Степан Андреевич
4 10/2018-02-19/1623/ Муратова Ульяна Александровна
5 10/2018-03-23/1044/ Подшивалова Екатерина Андреевна



6 10/2020-01-14/1019/ПО Мироненкова Александра Андреевна
3 года 7 10/2017-01-22/901/ Шатунова Полина Олеговна

8 10/2017-05-03/1240/ПО Поздняков Мирослав Денисович
9 10/2017-05-10/1156/ Короленко Артём Олегович

10 10/2017-05-23/1007/ Демин Александр Денисович
11 10/2017-05-31/1130/ Чемезова Дарья Александровна
12 10/2017-08-17/900/ПО Мастицкая Виктория Александровна
13 10/2017-08-21/1400/ Морозова Юлия Никитовна
14 10/2017-08-31/1406/ Морошкина Мария Сергеевна
15 10/2017-10-12/1447/ Бабкина Софья Андреевна
16 10/2018-10-09/1349/ Черемискина Александра Витальевна
17 10/2018-12-20/931/ Загилов Егор Константинович
18 10/2019-07-06/08.00/ Кузнецова Екатерина Артемовна
19 10/2019-11-11/1350/ Мартиросян Вардени Огсенович
20 10/2019-12-06/1032/ПО Пономарев Иван Юрьевич
21 10/2020-01-20/1329/ПО Кротова Алиса Андреевна
22 10/2020-01-20/1333/ПО Кротова Евгения Андреевна
23 10/2020-01-29/2302/ Жаров Максим Евгеньевич

МАДОУ "Детский сад № 29 "Василек"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 29/2017-09-14/1425/ Безуглов Кирилл Олегович

2 29/2017-10-09/1420/ПО Малышкин Никита Дмитриевич
3 29/2017-10-20/800/ Богданов Артём Алексеевич
4 29/2017-10-20/1500/ Мамаев Степан Родионович
5 29/2017-11-01/1310/ВО Хайритдинов Мирослав Радикович
6 29/2017-11-29/800/ Квашнина Мария Андреевна
7 29/2017-12-07/1100/ Ячменев Михаил Дмитриевич
8 29/2017-12-11/1340/ Гут Илья Алексеевич
9 29/2018-01-10/800/ПО Дудин Александр Михайлович

10 29/2018-01-15/1415/ Кириченко Александра Даниловна
11 29/2018-01-17/800/ПО Данилов Лев Николаевич
12 29/2018-01-29/920/ПО Плещева Дарина Максимовна
13 29/2018-03-19/900/ПО Перевозкина Александра Андреевна
14 29/2019-08-13/1235/ПО Терещенко Алиса Владимировна

3 года 15 29/2016-11-22/1050/ Кувалдин Никита Сергеевич
16 29/2016-12-02/1000/ Ускова Александра Станиславовна
17 29/2016-12-05/830/ Овчинникова София Армановна
18 29/2017-02-02/1115/ Агапитов Семен Иванович
19 29/2017-03-21/1120/ПО Таранов Егор Романович
20 29/2017-05-15/1000/ПО Шаклеина Василиса Владимировна
21 29/2017-05-23/1200/ Фассахова Амелия Сергеевна
22 29/2017-06-08/900/ПО Ахматханов Роман Динарович
23 29/2017-07-11/1103/ПО Вьюхин Арсений Евгеньевич
24 29/2017-07-14/905/ПО Салова Мария Даниловна
25 29/2017-08-11/915/ Гилимшина Елена Рустамовна
26 29/2017-09-08/1155/ Сошникова Оксана Дмитриевна



27 29/2017-10-03/1415/ПО Калашников Илья Николаевич
28 29/2017-10-10/1500/ Парадеева Нина Евгеньевна
29 29/2017-10-17/1135/ПО Шамшурин Николай Павлович
30 29/2017-12-14/1450/ Козманов Матвей Дмитриевич
31 29/2017-12-19/1215/ Кабиров Богдан Вадимович
32 29/2018-01-23/1220/ Шубин Павел Игоревич
33 29/2018-02-05/1400/ Янишевская Валентина Сергеевна
34 29/2018-04-09/1330/ Егорова Жанна Шаликовна
35 29/2018-08-16/1000/ Нуров Умар Алишерович
36 29/2018-12-19/1230/ Толстенкова Дарья Андреевна
37 29/2019-05-28/1420/ Нагаева Алина Антоновна
38 29/2019-11-21/800/ПО Вакурина Евгения Александровна
39 60/2017-12-21/1000/ Беляев Семен Валерьевич
40 60/2019-07-11/1550/ Мартошенко Дмитрий Артемович

5 лет 41 29/2019-08-13/1230/ПО Терещенко Агата Владимировна

МАДОУ "Детский сад № 60 "Дюймовочка"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
3 года 1 60/2017-04-06/1120/ Бердышев Никита Александрович

2 60/2017-04-27/830/ Трофимов Владимир Александрович
3 60/2017-05-16/905/ПО Овчинников Артём Александрович
4 60/2017-06-01/900/ПО Роман Эвелина Григорьевна
5 60/2017-06-09/1050/ Сурин Тимофей Викторович
6 60/2017-06-27/1317/ Патракова Карина Евгеньевна
7 60/2017-07-05/1530/ Черепанова Варвара Максимовна
8 60/2017-07-13/1000/ Тимербаев Тимур Александрович
9 60/2017-07-18/1350/ПО Казаков Андрей Евгеньевич

10 60/2017-07-27/1000/ Потанин Адриан Русланович
11 60/2017-09-02/950/ПО Вакурин Степан Вадимович
12 60/2017-09-19/1120/ Степахина Екатерина Андреевна
13 60/2017-10-10/1300/ Евтушенко Лев Евгеньевич
14 60/2017-11-10/1230/ Бологов Дмитрий Ильич
15 60/2018-02-15/1020/ПО Тимотин Афанасий Николаевич
16 60/2018-06-01/1155/ПО Русанова Дорофея Ивановна
17 60/2018-06-01/1150/ПО Русанова Матрена Ивановна
18 60/2019-05-13/1440/ПО Суханов Илья Максимович

4 года 19 60/2015-10-12/905/ПО Бессонов Семен Дмитриевич
20 29/2016-09-02/800/ Якимов Иван Ильич

Двуреченская сельская администрация

МАДОУ "Детский сад № 19 "Ракета"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 19/2018-01-26/1053/ Харишев Семён Максимович

2 19/2018-02-05/1706/ Киватцева Виктория Дмитриевна
3 19/2018-03-12/1127/ Егорова Виктория Антоновна



4 19/2018-03-14/1812/ Демаков Дмитрий Евгеньевич
5 19/2018-03-27/1141/ Усов Илья Иванович
6 19/2018-04-27/1401/ Девятых Александра Николаевна
7 19/2018-06-21/1241/ Козманов Артём Максимович
8 56/2018-07-16/1430/ Яцутко Майя Константиновна
9 19/2018-08-02/1339/ Гордеева Елизавета Юрьевна

10 19/2018-10-16/12-00/ Малашенко София Константиновна
11 19/2018-10-29/1048/ Лысых Милада Александровна
12 19/2019-01-21/1220/ПО Любимов Антон Евгеньевич
13 19/2019-04-15/1505/ Асмандьярова Карина Гязимовна
14 19/2019-08-19/1200/ Рукавишников Максим Евгеньевич
15 19/2019-10-10/1136/ПО Коньков Тимофей Алексеевич
16 19/2019-10-11/858.5/ПО Гаврилов Иван Романович

3 года 17 19/2017-09-25/1209/ Иванов Матвей Константинович
18 19/2019-01-10/1319/ Савин Арсений Александрович
19 19/2019-09-11/925/ПО Савельева Карина Александровна
20 19/2019-10-09/1611/ПО Владыкин Данил Ярославович
21 19/2019-10-10/1201/ Черкезия Арсений Анатольевич

4 года 22 19/2019-01-21/1216/ПО Любимов Максим Евгеньевич

МАДОУ "Детский сад № 56 "Лесная сказка"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 1 56/2018-11-09/930/ Патрушев Павел Вениаминович

2 56/2018-11-12/1550/ Афанасьева Алена Романовна
3 56/2018-11-15/1400/ Банных Данил Сергеевич
4 56/2018-11-15/950/ Трофимов Максим Леонидович
5 56/2018-11-21/1600/ Соломеина Елизавета Павловна
6 56/2018-11-26/1440/ВО Ботяркина Дарья Олеговна
7 56/2019-01-28/1640/ПО Полянцева Варвара Сергеевна
8 56/2019-02-11/1420/ Казакова Милена Сергеевна
9 56/2019-02-26/1200/ПО Салахутдинов Антон Дмитриевич

10 56/2019-03-15/1110/ Алексеев Иван Александрович
11 56/2019-03-28/1501/ Мещеряков Егор Алексеевич
12 19/2019-01-10/1327/ Баранова Александра Вячеславовна
13 19/2019-04-04/1707/ Василенко Кристина Сергеевна

2 года 14 56/2018-03-26/1600/ Ничков Павел Иванович
15 56/2018-04-16/919/ Плотников Алексей Павлович
16 56/2018-05-03/1530/ПО Тельникова Екатерина Андреевна
17 56/2018-06-18/1335/ Седых Алиса Александровна
18 56/2018-07-27/1335/ Шипицина Полина Александровна
19 56/2018-07-30/1400/ Ананьина Олеся Дмитриевна
20 56/2018-07-30/1500/ Варовин Артем Романович
21 56/2018-08-13/1445/ Кондратенко Лилия Сергеевна
22 56/2018-08-14/855/ Батяркина Виктория Денисовна
23 56/2018-08-15/900/ Чухланцева Мирослава Илинична
24 56/2018-08-28/1150/ПО Щетинкин Виктор Дмитриевич
25 56/2018-08-28/1150/ Сагдеев Константин Сергеевич



26 56/2018-09-03/1535/ Варовин Алексей Сергеевич
27 56/2018-09-03/1330/ Жернакова Анна Дмитриевна
28 56/2018-09-10/1430/ Власова Виктори Николаевна
29 56/2018-09-24/1625/ Пилюгин Артем Иванович
30 56/2018-10-15/1400/ПО Губер София-Жозефина
31 56/2018-11-12/1430/ Скрябин Дмитрий Владимирович
32 56/2019-01-14/1755/ Майборода Евгения Андреевна
33 56/2020-02-21/1200/ Панкова Лила Денисовна
34 56/2020-03-16/1340/ Абрамов Артем Максимович
35 60/2017-10-24/1315/ Кошкина Варвара Евгеньевна
36 60/2019-09-03/1400/ Тихонова Анна Михайловна

4 года 37 19/2020-01-16/1629/ Комаров Роман Александрович
5 лет 38 56/2020-04-06/1120/ Елькина Милена Вадимовна

Щелкунская сельская администрация

МАДОУ "Детский сад № 5"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1 год 1 5/2019-07-16/1340/ПО Чернавских Егор Сергеевич

2 5/2019-07-16/1342/ПО Чернавских Роман Сергеевич
3 5/2019-07-18/1320/ Афанасьева Варвара Александровна
4 5/2019-07-29/805/ Рахимов Айдар Кайратович
5 5/2019-09-11/1350/ПО Лялина Яна Робертовна
6 5/2019-09-11/1355/ПО Лялин Никита Робертович

1,5 года 7 5/2018-12-06/1415/ Меньшиков Лев Павлович
8 5/2019-01-30/940/ПО Посохов Егор Александрович
9 5/2019-02-27/1700/ Чернавских Ева Олеговна

10 Чернавских Агата Олеговна
11 5/2019-04-11/1104/ Валишин Валерий Вячеславович

2 года 12 5/2018-11-08/1540/ Барышникова Алиса Дмитриевна
13 5/2019-03-14/1400/ПО Бабайлова Ульяна Евгеньевна
14 5/2019-12-25/1020/ Романова Виктория Константиновна
15 3/2018-11-18/1417 Семенова Вероника Александровна

МАДОУ "Детский сад № 36"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
1 год 1 36/2019-07-11/1045/ Шаниязов Дмитрий Дмитриевич

2 36/2019-07-17/1350/ Буренков Арсений Васильевич
3 36/2019-09-25/1123/ Власова Юлия Михайловна
4 36/2019-09-25/1130/ Власова Ольга Михайловна

1,5 года 5 36/2019-05-27/1025/ Власова Арина Викторовна
6 36/2019-09-25/1120/ Шахова Варвара Васильевна
7 36/1900-01-00/1050/ Герасимова Арина Владимировна

3 года 8 36/2019-10-14/1705/ПО Воронин Арсений Анатольевич



МАДОУ "Детский сад № 48"

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 1 48/2018-05-19/830/ Колясников Евгений Денисович

2 48/2018-07-17/900/ Волков Тимофей Александрович
3 48/2018-10-15/838/ Бак Виктор Николаевич
4 48/2018-10-23/1130/ПО Протопопов Евгений Александрович
5 48/2018-11-09/1240/ПО Кадочников Александр Павлович
6 48/2018-11-09/1420/ Ташкинов Александр Никитич
7 48/2018-12-19/955/ Никитюк Вячеслав Алексеевич
8 48/2019-03-05/1440/ Андреева Марта Михайловна
9 48/2019-04-22/925/ПО Мужагетова Мария Равилевна

10 48/2019-04-26/1140/ Чернов Андрей Сергеевич
11 48/2019-08-08/1440/ПО Васильева Кира Дмитриевна

МАОУ "Средняя общеобразовательная школа № 19" 

№ п/п регистрационный номер ФИО ребенка
3 года 1 19ш/2018-02-01/.12.20 /ПО Дунаева Валерия Александровна

2 19ш/2018-05-25/13.15/ПО Каржавина София Сергеевна


